
EJENDOMSMANAGEMENT MOGENS CHRISTIANSEN ApS

CVR-nr.: 30194217

Rytterbakken 60
2670 Greve

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2025

Mogens Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSMANAGEMENT MOGENS CHRISTIANSEN ApS Rytterbakken 60 2670 Greve e-mailadresse: em-mch@adr.dk CVR-nr.: 30194217 Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024
Revisor	RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma Vestre Gade 6 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør -1.571 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Det forventes at selskabet ophøre i det nye regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.971	303
Resultat af ordinær primær drift		-1.971	303
Andre finansielle indtægter		0	159.264
Andre finansielle omkostninger		-43	-209.337
Ordinært resultat før skat		-2.014	-49.770
Skat af årets resultat		443	10.949
Årets resultat		-1.571	-38.821
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-1.571	38.821
I alt		-1.571	-38.821

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.993	4.153.177
Tilgodehavende skat		11.392	10.949
Andre tilgodehavender		451	0
Tilgodehavender i alt		131.836	
Likvide beholdninger		7.159	2.259
Omsætningsaktiver i alt		138.995	4.166.385
AKTIVER I ALT		138.995	4.166.385

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-8.736	-7.165
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		116.264	117.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.469	18.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.864
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.262	4.028.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.731	
Gældsforpligtelser i alt		22.731	4.048.550
PASSIVER I ALT		138.995	4.166.385

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Mogens Christiansen Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse udgør en gæld på kr. 5.764.630 pr. 30. september 2024. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0